
 
    UCHWAŁA Nr XXXI/235/08 
 
    Rady Gminy Rewal 
    z dnia 14 listopada 2008 roku 
 
 
w sprawie zaciągni ęcia kredytu komercyjnego na inwestycj ę pn. „Budowa  
                 zejścia na pla żę miejsk ą w Rewalu wraz z wykonaniem niezb ędnych 
       elementów infrastruktury”. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                   
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – zmiana: Dz.U. z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;          
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 
48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Upoważnia się  Wójta Gminy Rewal do zaciągnięcia kredytu komercyjne-
go do wysokości 3.295.482 zł (słownie: trzy miliony dwieście dziewięćdziesiąt pięć 
tysięcy czterysta osiemdziesiąt dwa złote) na zadanie pn. „Budowa zejścia na plażę 
miejską w Rewalu wraz z wykonaniem niezbędnych elementów infrastruktury”. 
 
 § 2. Zobowiązania o których mowa w niniejszej uchwale zostaną pokryte z 
dochodów własnych gminy. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        

 
 
Przewodnicząca Rady 

          
Joanna Drzewińska - Dąbrowska 


